

Հաստատում եմ՝
Վանաձորի Սայաթ-Նովայի անվան № 10 ավագ դպր
Տնօրեն Խ. Պարանյան



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2017 թ.

Պատվիրատու «ՀՀ Լոռու մարզի Վանաձորի Սայաթ-Նովայի անվան № 10 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը Կրթություն

Անվանումը Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության ծախսեր

№	Միջանց. կոդը	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավոր	Քանակը	Գինը	Ընդամենը
		Ծառայությունների գծով					
1	64211100	Կապի ծառայություն	Մեկ անձ ոչ մրց.	դրամ	1	120,0	120,0
2	65300000	Էլեկտրաէներգիայի վճարներ	Մեկ անձ ոչ մրց.	դրամ	1	700,0	700,0
3	65200000	Վառելիքի և ջեռուցման վճարներ	Մեկ անձ ոչ մրց.	դրամ	1	2500,0	2500,0
4	65100000	Զրմուղ-կոյուղու ծախսեր	Մեկ անձ ոչ մրց.	դրամ	1	100,0	100,0
5	65000000	Աղբի հեռացման ծառայություն	Մեկ անձ ոչ մրց.	դրամ	1	75,0	75,0
6		Գազասպառման համակ. տեխսպ. ծառայություն	Մեկ անձ ոչ մրց.	դրամ	1	250,0	250,0
7	72500000	Համակարգչային սպասարկում	Մեկ անձ ոչ մրց.	դրամ	1	2500,0	2500,0
8		Դեռատիպագրման աշխատանք.	Մեկ անձ ոչ մրց.	դրամ	1	96,0	96,0
		Ընդամենը ծառայությունների գծով՝					6245,0
		Գրասենյակային և գրենական պիտույքների ձեռքբերման գծով					
	30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	50		110
4	30197234	մեծ թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	5	700	3500

5	30197231	ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	5	1000	5000
7	30197232	արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	10	60	600
12	30192160	բաղադրանյութ (շտրիխ)	ԲԸԱՀ	հատ	6	230	1380
13	22811130	տետրեր	ԲԸԱՀ	հատ	100	30	3000
14	30192100	լաստիկ (ոետին)	ԲԸԱՀ	հատ	10	200	2000
15	30192137	մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	24	50	1200
16	30197234	թղթապանակ ֆայլերով (40,60 ֆայլ)	ԲԸԱՀ	հատ	5	500	8
18	39263200	գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	3	400	1200
19	30192720	ընդգծող գծանշիչ (մարկեր)	ԲԸԱՀ	հատ	5	200	1000
20	30192710	չոր սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	8	250	2000
21	30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապատ	ԲԸԱՀ	հատ	8	150	1200
22	30192230	երկկողմանի պոլիմերային ինքնակաշուն	ԲԸԱՀ	հատ	3	400	1200
23	30197322	կարիչ (ստեպլեր)	ԲԸԱՀ	հատ	3	2000	6000
24	39292510	քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	5	100	500
25	30192121	գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	50	60	3000
27	30197111	ստեպլերի ասեղ	ԲԸԱՀ	տուփ	1	1600	1600
28	22451190	պատվոգրեր	ԲԸԱՀ	հատ	100	100	10000
29	39241210	մկրատ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	2	500	1000
30	30192114	շտամպի թանաք	ԲԸԱՀ	հատ	2	250	500
		Ընդամենը գրասենյակային և գրենական պիտույքների ձեռքբերման գծով					45998
		Ընթացիկ վերանորոգման գծով					
1	44322240	Մալուխ	ԲԸԱՀ	մետր	150	50	7500
3	31531210	էլեկտրական լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	150	100	15000
4	42621300	պտուտակ, դյուբել	ԲԸԱՀ	հատ	500	12	6000
7	44192620	գամ	ԲԸԱՀ	կգ	3	750	2250
8	44192620	գամ մեծ (դյուբել)	ԲԸԱՀ	կգ	1	2000	2000
9	31651100	մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	10	200	2000
10	44521170	կողպեք (կախովի)	ԲԸԱՀ	հատ	3	1200	3600
11	44521200	կողպեքի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	5	2000	10000
12	44831500	լուծիչ	ԲԸԱՀ	լիտր	10	950	9500
13	44111413	լուղաներկ	ԲԸԱՀ	կգ	40	1150	46000
14	44192700	գլորվող խոզանակ ներկի փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	20	150	3000
15	44192700	գլորվող խոզանակ ներկի մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1600	3200
16	44192800	վրձին ներկի	ԲԸԱՀ	հատ	4	600	2400
17		թղթե ինքնակաշուն ժապավեն (սկզբնական)	ԲԸԱՀ	հատ	5	400	2000
18	44111411	ջրաէմուլսիոն ներկ	ԲԸԱՀ	լիտր	30	650	19500
19	31684100	վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	10	650	6500
20	31686000	խրոցակ	ԲԸԱՀ	հատ	10	250	2500
21	31211200	անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	5	650	3250
22	31683100	եռաբաշխիչ	ԲԸԱՀ	հատ	5	850	4250
23		խծուծ (պակի)	ԲԸԱՀ	հատ	3	450	1350
24	44411110	ծորակ (0.5 դյույմ)	ԲԸԱՀ	հատ	3	1300	3900
25	44411120	ծորակ (1 դյույմ)	ԲԸԱՀ	հատ	1	3300	3300
26	44411120	պտուտակաբանալի շարժական (ջրամուկ)	ԲԸԱՀ	հատ	10	1600	16000
27	44411110	ծորակ լվացարանի	ԲԸԱՀ	հատ	5	2500	12500
28	44163100	լվացարանի խողովակ	ԲԸԱՀ	մետր	20	400	8000
29	44163171	լվացարանի խողովակ	ԲԸԱՀ	մետր	10	350	3500

30	43611210	խողովակի սեղմիչ	ԲԸԱՀ	հատ	50	60	3000
31		լվացարանի գոֆրե	ԲԸԱՀ	հատ	5	650	3250
32	24911200	ՄԴՖ սոսինձ	ԲԸԱՀ	կգ	6	1050	6300
33	24951130	սիլիկոն	ԲԸԱՀ	հատ	1	500	500
34	18141100	ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	10	300	3000
35	18421130	ռետինե ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	10	250	2500
36	24951110	քսուք (տավող)	ԲԸԱՀ	կգ	1	1000	1000
		Ընդամենը ընթացիկ վերանորոգման գծով					218550
		Շինարարական և տնտեսական ապրանքների ձեռքբերման գծով					
2	39812600	ռախշա	ԲԸԱՀ	հատ	24	250	6000
3	39831242	լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	25	200	5000
4	39291000	ապակի մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	20	450	9000
5	39831000	ծավելի սպիրտ	ԲԸԱՀ	լիտր	10	180	1800
6	39831241	օճառ ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	25	100	2500
7	39836000	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	15	1000	15000
8	39812100	մաստիկա	ԲԸԱՀ	կգ	35	2000	70000
9		պտուտակահանիչ սարք	ԲԸԱՀ	հատ	1	8500	8500
10	44163110	աքցան	ԲԸԱՀ	հատ	1	1500	1500
12	38411200	ջերմաչափ	ԲԸԱՀ	հատ	2	400	800
13	39224331	դույլ (5լ)	ԲԸԱՀ	հատ	10	300	3000
14	39839100	գոգաթիակ	ԲԸԱՀ	հատ	10	1800	18000
15		վեցանկյուն (շեստիգրան)	ԲԸԱՀ	տուփ	1	1800	1800
16	39711280	էլեկտրական ջեռոց (փչովի)	ԲԸԱՀ	հատ	3	11000	33000
		Ընդամենը շինարարական և տնտեսական ապրանքների					175900
		Սպորտային ապրանքների ձեռքբերման գծով					
1		Գնդակ ֆուտբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	5	20000	10000
2		Գնդակ վոլեյբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	5	20000	20000
3		Գնդակ բասկետբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	5	150000	150000
4		Այլ սպորտային ապրանքներ	ԲԸԱՀ	հատ	1	130000	130000
		Ընդամենը սպորտային ապրանքների ձեռքբերման գծով					310000
2	92410000	թերթի բաժանորդագրություն	ԲԸԱՀ	հատ	1	31000	31000
3	92411100	«Գործք» ամսագիր	ԲԸԱՀ	հատ	12	4000	48000
4	22110000	գրքեր	ԲԸԱՀ	հատ		20000	20000
5	92420000	հայտարարություններ	ԲԸԱՀ	հատ		15000	15000
6	79711170	նույնականացման քարտի ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	1	3000	3000
		Այլ ծախսերի գծով	ԲԸԱՀ			50000	50000
		Ընդամենը այլ ծախսերի գծով					167000